Societa

Squadra

1 Futura 2000 B
Menegazzo-Pavan-Bello-Cestari

Menegazzo-Pavan-Bello-Cestari
Fantauzzi-Pavan-Menegazzo-Cestari

Bello-Pavan-Menegazzo-Cestari

2 Futura 2000 A
Grapeggia-Contiero-Rascacci-Sette

Fantauzzi-Grapeggia-Carita-Rascacci
Contiero-Grapeggia-Carita-Rascacci

Grapeggia-Carita-Rascacci-Contiero

3 Pesca Sport Rovigo C
Valieri-Brognara N.-Brognara F.-Aggio

Valieri-Brognara N-Brognara F-Aggio
Valieri-Brognara N-Brognara F-Aggio

Valieri-Brognara N-Brognara F-Aggio

4 Tartaro A
Rossi-Bertasi-Berengan-Ravagnani

Rossi-Bertasi-Berengan-Ravagnani
Rossi-Bertasi-Ravagnani-Berengan

Rossi-Bertasi-Berengan-Ravagnani

5 C.C. Adria B
Umilio-Grandi-Crepaldi G.-Crepaldi O.

Umilio-Grandis-Codemo-Crepaldi G
Umilio-Grandi-Crepaldi O-Crepaldi G
Umilio-Grandi-Crepaldi G-Crepaldi O

6 La Torre Lendinara (3
Avanzi M-Malatesta-Buratto-Martinello

Avanzi M-Malatesta-Buratto-Martinello
Avanzi M-Malatesta-Buratto-Martinello

Avanzi M-Malatesta-Buratto-Martinello

7 La Torre Lendinara A
Zamboni-Borin-Periotto-Guaraldo

Borin-Zamboni-Periotto-Guaraldo
Borin-Zamboni-Periotto-Guaraldo

Borin-Zamboni-Periotto-Guaraldo

lunedi 18 ottobre 2010

Prove

A wWwN

A WDN

Classifica Finale
Denominazione Campionato Provinciale Box 2010

Data Campo Gara

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

Tecnica:
Libera-No Ledgering 6470
Libera-No Ledgering 12400
Libera-No Ledgering 15640
Roubasyenne-Fisse 1680

Peso Tot. 36190 Tot.

Libera-No Ledgering 18760
Libera-No Ledgering 11450
Libera-No Ledgering 20790
Roubasyenne-Fisse 1820

Peso Tot. 52820 Tot.

Libera-No Ledgering 6140
Libera-No Ledgering 1920
Libera-No Ledgering 13670
Roubasyenne-Fisse 5720

Peso Tot. 27450 Tot.

Libera-No Ledgering 15590
Libera-No Ledgering 3480
Libera-No Ledgering 16320
Roubasyenne-Fisse 2400

Peso Tot. 37790 Tot.

Libera-No Ledgering 8150
Libera-No Ledgering 12450
Libera-No Ledgering 6710
Roubasyenne-Fisse 500

Peso Tot. 27810 Tot.

Libera-No Ledgering 2890
Libera-No Ledgering 8630
Libera-No Ledgering 8690
Roubasyenne-Fisse 1010

Peso Tot. 21220 Tot.

Libera-No Ledgering 20440
Libera-No Ledgering 970
Libera-No Ledgering 23240

Roubasyenne-Fisse 1550

Peso Tot. 46200 Tot.

(&

BCOLD
Intarne

1 S
1 S
1 S
4 S
7 Scarto 4
1 S
2 S
1 S
2 Si
6 Scarto 2
2 Si
2 Si
1 S
1 S
6 Scarto 2
1 S
3 S
2 S
1 S
7 Scarto 3
1 S
1 S
3 Si
2 Si
7 Scarto 3
2 Si
1 S
1 S
3 S
7 Scarto 3
1 S
3 S
1 S
5 S
10 Scarto 5
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8 Ficarolese A
Andreasi-Conforti-Soriani-Forti

Bellinazzi-Conforti-Soriani-Forti
Bellinazzi-Conforti-Soriani-Forti

Bellinazzi-Conforti-Soriani-Forti

9 Stientese C
Ferroni-Cotica-Baricordi-Volpin

Ferroni-Cottica-Volpin-Baricordi
Ferroni-Baricordi-Cottica-Volpin

Ferroni-Cotica-Baricordi-Travaini |

10 Stientese B
Coraldo-Travaini-Poletti-Zanella

Soriani-Travaini-Zanella-Poletti
Soriani-Travaini-Poletti-Zanella

Soriani-Travaini V-Zanella-Poletti

11 La Torre Lendinara B
Soffiato-Panin-Barison-Raimondi

Soffiato-Panin-Barison-Raimondi
Soffiato-Panin-Barison-Raimondi

Soffiato-Panin-Barison-Raimondi

12 Sampey C
De Giuli-Bonaguro-Milani-Zenesi

De Giuli-Bonaguro-Milani-Zenesi

De Giuli-Bonaguro-Milani-Zenesi

De Giuli-Bonaguro-Milani-Campesan

13 Tartaro B
Giraldo-Rabbiato-Osti-Zanelotto

Ferrati-Giraldo-Osti-Zanelotto

Ferrati-Giraldo-Giacometti-Zanelotto

Giraldo-Zanelotto-Ferrati-Bregantin

14 Eridano Nebola A
Pellegrini-Soliani-Raito-Borghi

Antonini-Raito-Pellegrini-Soliani
Dalconi-Borghi-Pellegrini-Raito

Pellegrini-Soliani-Dalconi-Antonini

15 Pesca Sport Rovigo B
Caselli-Turatti-Affini-Pavan

Finardi-Turatti-Affini-Pavan
Caselli-Turatti-Affini-Pavan

Caselli-Turati-Affini-Pavan

lunedi 18 ottobre 2010

A wWwN

A WDN

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

Libera-No Ledgering 7600
Libera-No Ledgering 10200
Libera-No Ledgering 6660

Roubasyenne-Fisse 9030

Peso Tot. 33490 Tot.

Libera-No Ledgering 7690
Libera-No Ledgering 3520
Libera-No Ledgering 12450

Roubasyenne-Fisse 700

Peso Tot. 24360 Tot.

Libera-No Ledgering 2660
Libera-No Ledgering 12430
Libera-No Ledgering 17070

Roubasyenne-Fisse 2270

Peso Tot. 34430 Tot.

Libera-No Ledgering 6230
Libera-No Ledgering 18240
Libera-No Ledgering 1650

Roubasyenne-Fisse 1900

Peso Tot. 28020 Tot.

Libera-No Ledgering 10240

Libera-No Ledgering 26490
Libera-No Ledgering 380

Roubasyenne-Fisse 930

Peso Tot. 38040 Tot.

Libera-No Ledgering 11800

Libera-No Ledgering 13540
Libera-No Ledgering 3370

Roubasyenne-Fisse 890

Peso Tot. 29600 Tot.

Libera-No Ledgering 13760
Libera-No Ledgering 9430
Libera-No Ledgering 1760
Roubasyenne-Fisse 3070

Peso Tot. 28020 Tot.

Libera-No Ledgering 5520
Libera-No Ledgering 7760
Libera-No Ledgering 5370

Roubasyenne-Fisse 1430

Peso Tot. 20080 Tot.

3 S
3 S
2 Si
1 S
9 Scarto 3
2 Si
1 S
3 S
3 S
9 Scarto 3
3 S
4 S
1 S
3 Si
11 Scarto 4
4 S
2 Si
4 S
1 S
11 Scarto 4
2 Si
1 S
5 S
4 S
12 Scarto 5
1 S
2 Si
4 S
5 S
12 Scarto 5
2 Si
4 S
3 S
2 S
11 Scarto 4
4 S
2 S
3 Si
2 Si
11 Scarto 4
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16 C.C. Adria A
Manfrinato-Cavallini-Fusaro-Pozzati

Manfrinato-Cavallini-Fusaro-Pozzato
Manfrinato-Cavallini-Fusaro-Pozzati

Manfrinato-Cavallini-Fusaro-Pozzati

17 Pesca Sport Rovigo A
Brusco-Bertie-Martinello-Munerato

Brusca-Bertie-Martinello-Munerato
Brusco-Bertie-Martinello-Munerato

Brusco-Bertie-Martinello A-Munerato

18 Tritone A
Barion-Ferrari-Muner-Raule

Barion-Ferrari-Raule-Rizzo
Barion-Ferrari-Muner H-Raule

Barion-Ferrari-Muner-Raule

19 Portoviro B
Baldin-Boscarato L.-Gardin-Umilio

Baldin-Boscarato L-Gardin-Umilio
Baldin-Boscarato L-Gardin-Umilio

Non Iscritta

20 La Torre Lendinara E
Pasello-Stella-Tempesta-Chioatto

Chioatto-Pasello-Stella-Tempesta
Avanzi S-Stella-Tempesta-Chioatto

Non Iscritta

21 Sampey B
Pasello-Busin-Candian-Zeggio

Pasello-Busin-Candian-Zeggio
Campesan-Busin-Candian Zeggio

Pasello-Franzon-Candian-Zeggio

22 Loredana A

Chieregato-Concon-Crocco-Sacchetto

Chieregato-Concon-Crocco-Sacchetto

Sacchetto-Bello-Concon-Sartori

Non Iscritta

23 Arquata A
Bianchini-Sartori-Gazzi-Rondina

Bianchini-Sartori-Gazzi-Rondina
Bianchini-Gazzi-Signorini-Sartori

Bianchini-Sartori-Gazzi-Rondina

lunedi 18 ottobre 2010

A wWwN

A wWDN

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

Libera-No Ledgering 3640
Libera-No Ledgering 850
Libera-No Ledgering 14560

Roubasyenne-Fisse 3220

Peso Tot. 22270 Tot.

Libera-No Ledgering 4570
Libera-No Ledgering 7350
Libera-No Ledgering 3680
Roubasyenne-Fisse 1650

Peso Tot. 17250 Tot.

Libera-No Ledgering 5300

Libera-No Ledgering 6280
Libera-No Ledgering 960

Roubasyenne-Fisse 1770

Peso Tot. 14310 Tot.

Libera-No Ledgering 4150
Libera-No Ledgering 7710
Libera-No Ledgering 4510

Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 16370 Tot.

Libera-No Ledgering 6270
Libera-No Ledgering 17850
Libera-No Ledgering 3390

Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 27510 Tot.

Libera-No Ledgering 7760
Libera-No Ledgering 450
Libera-No Ledgering 6760

Roubasyenne-Fisse 1320

Peso Tot. 16290 Tot.

Libera-No Ledgering 3520
Libera-No Ledgering 2850
Libera-No Ledgering 12900

Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 19270 Tot.

Libera-No Ledgering 3730
Libera-No Ledgering 4240
Libera-No Ledgering 8170
Roubasyenne-Fisse 520

Peso Tot. 16660 Tot.

5 S
5 S
2 Si
1 S
13 Scarto 5
4 S
5 S
2 S
3 S
14 Scarto 5
2 S
5 S
5 S
2 Si
14 Scarto 5
3 Si
3 Si
1 S
6 No
13 Scarto 3
3 Si
1 S
5 S
6 No
15 Scarto 5
2 S
4 S
4 S
4 S
14 Scarto 4
4 Si
2 Si
2 S
6 No
14 Scarto 4
5 S
2 S
4 S
4 S
15 Scarto 5
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24 La Torre Lendinara D
Lezziero-Dal Bello Sicchiero-Morgon

Lezziero-Dal Bello-Siccheiro-Morgon
Lezziero-Dal Bello-Sicchiero-Morgon

Tempesta-Avanzi S-Morgon-Chioatto

25 Portoviro C
Greguoldo-Mantovani-Odorizzi-Tugnolo

Greguoldo-Odorizzi-Tugnolo-Mantovani
Bovolenta G-Greguoldo-Odorizzi-Tugnolo

Non Iscritta

26 Sampey A
Mazzaro N.-Milan-Tosatto-Antonioli

Zerbinati-Mazzaro N-Milan-Antonioli
Zerbinati-Mazzaro N-Milan-Antobioli

Mazzaro N-Milan-Zerbinati-Antonioli

27 Stientese A
Sivieri-Contati-Bosi-Dian

Sivieri-Contati-Bosi-Dian
Contati-Sivieri-Bosi-Dian

Sivieri-Contati-Dian-Bosi

28 Portoviro A
Beretta-Bovolenta A.-Contato-Grillo

Beretta-Bovolenta A-Contato-Grillo
Beretta-Bovolenta A-Contato-Grillo

Non Iscritta

29 Tritone B
Alberghini-Astolfi-Bido-Monticelli

Alberghini-Bido-Munaro-Pasqualini
Astolfi-Bido-Rizzo-Munar F

Astolfi-Bido-Cesaretto-Monticelli

30 Urada A
Negri-Cestaro-Pennachini-Guagnelini
Non Iscritta

Non Iscritta

Balestrazzi-Bonnasi-Guagnelini-Antonioli

31 Frigato A
Caniato-Visentin-Albani-Zampollo

Caniato-Visentin-Albani-Zampollo
Caniato-Visentin-Albani-Zampoloo

Non Iscritta

lunedi 18 ottobre 2010

w

A wWwN

A WDN

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

Libera-No Ledgering 1470
Libera-No Ledgering 1020
Libera-No Ledgering 9210
Roubasyenne-Fisse 2000

Peso Tot. 13700 Tot.
Libera-No Ledgering 940
Libera-No Ledgering 7500
Libera-No Ledgering 7500
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 15940 Tot.
Libera-No Ledgering 2390
Libera-No Ledgering 4540
Libera-No Ledgering 9800
Roubasyenne-Fisse 0

Peso Tot. 16730 Tot.
Libera-No Ledgering 9100
Libera-No Ledgering 6000
Libera-No Ledgering 330
Roubasyenne-Fisse 0

Peso Tot. 15430 Tot.
Libera-No Ledgering 4470
Libera-No Ledgering 13130
Libera-No Ledgering 9650
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 27250 Tot.
Libera-No Ledgering 4120
Libera-No Ledgering 10480
Libera-No Ledgering 2480
Roubasyenne-Fisse 460

Peso Tot. 17540 Tot.
Libera-No Ledgering 3250
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering
Roubasyenne-Fisse 5010

Peso Tot. 8260 Tot.
Libera-No Ledgering 5850
Libera-No Ledgering 0
Libera-No Ledgering 6410

Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 12260 Tot.

w w b

15

4
6

19

Si
Si
Si
Si

Scarto 5

Si
Si
Si
No

Scarto 4

Si
Si
Si
Si

Scarto 5

Si
Si
Si
Si

Scarto 5

Si
Si
Si
No

Scarto 5

Si
Si
Si
Si

Scarto 5

Si
No
No
Si

Scarto 5

Si
Si
Si
No

Scarto 5
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32 Tagliolesi A
Rodella-Duo-Umilio-Crivellin

Non Iscritta
Rodella-Duo-Rosina-Umilio

Non Iscritta

33 Sampey D
Mazzaro E.-Rinaldi-Brenzan-Turatti

Mazzaro E-Rinaldi-Brenzan-Turatti
Mazzaro E-Rinaldi-Ottoboni-Turatti

Mazzaro E-Rinaldi-Ottoboni-Turatti

34 Rosolina A
Non Iscritta

Mori-Cavalieri-Bonafé-Mazzucato
Mori-Bonafée-Mazzucato-Cavalieri

Non Iscritta

35 Urada B
Corradi-Balestrazzi-Zapponi-Tosetto

Non Iscritta
Non Iscritta

Non Iscritta

36 Canna D'oro A
Non Iscritta

Non Iscritta
Pavan-Arduin-Baratto-Prearo

Non Iscritta

37 Eridano Nebola B
Trombetta-Dalconi-Baccolini-Vecchiati

Non Iscritta
Non Iscritta

Non Iscritta

38 Portoviro D
Non Iscritta

Battiston T-Bovolenta G-Stella-Viviani
Non Iscritta

Non Iscritta

39 Lagunari A
Non Iscritta

Sartorato-Ferrarese-Tasso-Crocco
Non Iscritta

Non Iscritta

lunedi 18 ottobre 2010

A wWwN

A WD

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

Libera-No Ledgering 3270
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering 4490
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 7760 Tot.
Libera-No Ledgering 670
Libera-No Ledgering 480
Libera-No Ledgering 5790
Roubasyenne-Fisse 0

Peso Tot. 6940 Tot.
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering 1690
Libera-No Ledgering 5490
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 7180 Tot.
Libera-No Ledgering 11710
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 11710 Tot.
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering 10200
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 10200 Tot.
Libera-No Ledgering 5220
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 5220 Tot.
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering 1720
Libera-No Ledgering
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 1720 Tot.
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering 7460
Libera-No Ledgering
Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 7460 Tot.

21

[e2 2N e)]

19

21

o o o W

21

21

6
4
6
6

22

Si
No
Si
No

Scarto 4

Si
Si
Si
Si

Scarto 5

No
Si
Si
No

Scarto 5

Si
No
No

No

Scarto 1

No
No
Si

No

Scarto 3

Si
No
No

No

Scarto 3

No
Si
No

No

Scarto 3

No
Si

No
No

Scarto 4
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40 Tartaro C
Non Iscritta

Non Iscritta
Non Iscritta

Osti-Giacometti-Melotti-Rabbiato

41 Tritone C
Rizzo-Munaro-Pasqualini-Scano
Non Iscritta
Non Iscritta
Non Iscritta

lunedi 18 ottobre 2010

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

02/05/2010 Canal Bianco Zelo-Trece
11/07/2010 Canal Bianco/Collettore
12/09/2010 Canal Bianco/Collettore

17/10/2010 Canal Bianco Zelo-Trece

Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering

Roubasyenne-Fisse 180

Peso Tot. 180

Libera-No Ledgering 2950
Libera-No Ledgering
Libera-No Ledgering

Roubasyenne-Fisse

Peso Tot. 2950

Tot.

Tot.

6 No
6 No
6 No
4 S
22 Scato 4
5 S
6 No
6 No
6 No
23 Scarto 5
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